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Mara 01.01.2022
. Mo CeBogHOMY
OpraH, ocywecTansiowmin UCMONHUTENbHbLIN KOMUTET peectpy 92304695
hYHKLMM N nOoNTHOMOYUSA AJ'II?METI:EBCKOFO MYHWLUMNANBHOIO
yydypeauTtens PAMNOHA PECIYBJIMKN TATAPCTAH
rnaea no bK 940
Mo CBogHOMy
232 1
MYHUUMNANBbHOE BIOIXKETHOE peecTpy 9232388
OOLWKOJIbHOE OBEPA3OBATEJIBHOE
YupexaeHue YUYPEXOEHWE "OETCKU CAL
KOMBMHVPOBAHHOMO BUIA Ne 63 VIHH 1644019901
"KATTMHKA" II'T. HWKHAA MAKTAMA"
Knn 164401001
EanHuua namepexHus py6. no OKEU 383
Pazpen 1. MoctynneHus v Bbinnatbl
Cymma
HanmeHosakve nokasatens | OB |kpk(AHAMMTUNECKAA)  Hg 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
CTpOKN KOA Tekylmin | nepeblit ron | BTOPOIi roa |npenenamu
(OMHAHCOBLIN | MMaHOBOro nnaHoBOro | nsiaHoBOro
rog nepvoaa nepvoga nepvoga
1 2 3 4 5 6 7 8
OCTaTOK CPEACTB Ha HA4ano |y, 1393 384,67 0,00 0,00 0,00
TekylLero hMHaHCcOBOro roaa
OcTaTok cpeacTs Ha koHew | oo 0,00 0,00 0.00 0.00
TekyLero 1HaHCOBOro roga
Roxonei, Bcero 1000 27 434 319,77|28 827 704,44(28 827 704,44| 0,00
B TOM uKCrie:
[0X04bl OT COOCTBEHHOCTN,
BCEro 1100 (120 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM 4uCre:
[0X0fbl OT OKa3aHWs YCryr,
paboT, koMnercaumMm 3aTpar | ;g4 |44, 27 434 319,77|28 827 704,44[28 827 704,44 0,00
yupexaeHwii, Bcero
B TOM uucne:
cybemavm Ha cpuHaHcoBoe | 1210 {130 20910 752,17]22 304 136,84]|22 304 136,84 0,00
obecneyeHne BbINOMHEHUS




HanmeHoBaHve nokasatens

Kon
CTPOKM

KBK

AHaNUTUYECKUI
Ko,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm
OMHaHCOBLIN
roq

Ha 2023
nepBbI rog,
naHoBOro

nepuoaa

Ha 2024

BTOPOW rog

nnaHoBOro
nepuoaa

3a
npegenamm
nnaHoBOro
nepvioga

1

rocyAapCTBEHHOIO
(MyHVMUMNanbLHOro) 3agaHus
3a cyeT cpeacTs brogxkeTa
ny6rnM4HO-NpaBoBOro
obpasoBaHuns, CO3AaBLUErO
yypexaeHve

cybeuaun Ha hmHaHcoBoe
obecrneyeHne BbINOMHEHNS
rocy4apCTBEHHOrO 3agaHunst
3a cyeT cpencTs broaxkeTa
depepanbHoro gonaa
obsa3aTensHoro
MeOULIMHCKOrO CTPaxoBaHus

1220

130

0,00

0,00

0,00

0,00

npuHocdLllaa goxoa
[eATenbHOCTb

1230

131

6 523 567,60

6 523 567,60

6 523 567,60

0,00

[oxoabl OT WTpadoB, NEHEN,
WHBIX CyMM MPUHYAUTENBHOIO
N3bATUS, BCEIO
B TOM YuCre:

1300

140

0,00

0,00

0,00

0,00

6e3B03Me3Hble AeHEXHbIe
nocTtynneHua, Bcero
B TOM 4ucne:

1400

150

0,00

0,00

0,00

0,00

Lenesble cyGeuanm

1410

150

0,00

0,00

0,00

0,00

cybemanm Ha
OCyLLecTBlEHNE
KanuTarnbHbIX BIIOXEHUN

1420

150

0,00

0,00

0,00

0,00

npo4yune goxodbl, Bcero
B TOM 4ucne:

1500

180

0,00

0,00

0,00

0,00

Joxofbl OT onepauun ¢
aKkTuBamu, Bcero
B TOM YuCne:

1900

0,00

0,00

0,00

0,00

npo4yne NnocTtynrieHna, Bcero
N3 HUX:

1980

0,00

0,00

0,00

0,00

yBenm4yeHne ocTaTkoB
[EHEXHbIX CPeaCTB 3a cyeT
BO3BpaTa AeBGUTOpPCKOM
3a]0/KEHHOCTU MPOLLIbIX
net

1981

510

0,00

0,00

0,00

0,00

Pacxoppbl, Bcero
B TOM Yucre:

2000

28 827 704,44

28 827 704,44

28 827 704,44

0,00




HanmeHoBaHve nokasatens

Kon
CTPOKM

KBK

AHaNUTUYECKUI
Ko,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm
OMHaHCOBLIN
roq

Ha 2023
nepBbI rog,
naHoBOro

nepuoaa

Ha 2024
BTOPOW rog
nnaHoBoro

nepuoaa

3a
npegenamm
nnaHoBOro
nepvioga

Ha BblMNNnaTbl nepcoHany,
BCero
B TOM 4yucne:

2100

17 752 713,06

17 752 713,06

17 752 713,06

0,00

onnara Tpyza

2110

111

13 634 956,36

13 634 956,36

13 634 956,36

0,00

npo4ue BbinnaTbl
nepcoHary, B TOM Yucrie
KOMMEHCALMOHHOro
xapakrepa

2120

112

0,00

0,00

0,00

0,00

MHble BbINMaThl, 3a
UckntoYeHnem onaa
onnarbl Tpyaa yypexaeHus,
[N19 BbIMNOMHEHUS OTAeNbHbIX
NOMHOMOYUI

2130

113

0,00

0,00

0,00

0,00

B3HOCbI MO 0b6s3aTenbHOMY
coumnanbHOMYy CTpaxoBaHUIO
Ha BbINMaTel No onnaTe
TpyAa paboTHMKOB U UHble
BbINnatbl paboTHUKam
yupexaeHui, Bcero
B TOM 4ucne:

2140

119

4117 756,70

4117 756,70

4117 756,70

0,00

Ha BblMnaTbl NO onnaTte
TpyAa

2141

119

4117 756,70

4117 756,70

4117 756,70

0,00

Ha WHble BbINNaThbl
paboTHMKaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

0,00

JEHeXHOoe JOBONbCTBME
BOEHHOCHYXKaLLMX U
COTPYAHUKOB, UMEIOLLIMX
crneunanbHble 3BaHUsA

2150

131

0,00

0,00

0,00

0,00

pacxofbl Ha BbINnaThbl
BOEHHOCTYXalLnM 1
COTPYAHMKaM, UMEIOLLM
crneumanbHble 3BaHus,
3aBuUCsILLME OT pasmepa
[EHEXHOro I0BONbCTBUSA

2160

133

0,00

0,00

0,00

0,00

WHble BbINnarhbl
BOEHHOCNYKaLUM 1
COTPYAHMKaM, UMEIOLLM
crneumnanbHble 3BaHUA
B TOM 4ucre:

2170

134

0,00

0,00

0,00

0,00

CTpaxoBble B3HOCbI Ha
obsi3aTenbHOEe couuarnbHoe

2180

139

0,00

0,00

0,00

0,00




HanmeHoBaHve nokasatens

Kon
CTPOKM

KBK

AHaNUTUYECKUI
Ko,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm
OMHaHCOBLIN
roq

Ha 2023
nepBbI rog,
naHoBOro

nepuoaa

Ha 2024
BTOPOW rog
nnaHoBoro

nepuoaa

3a
npegenamm
nnaHoBOro
nepvioga

1

CTpaxoBaHue B YacTu
BbIMMaT NepcoHany,
noanexatumx obnoxeHuo
CTpaxoBbIMX B3HOCAMM

Ha onnaty Tpyaa CTaXepoB

2181

139

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha UHbIE BbIMNaThbl
rpaXkgaHcKuM nuuam
(oeHexHoe copepxaHue)

2182

139

0,00

0,00

0,00

0,00

counanbHble U NHble
BbiNaTbl HAceneHu, BCcero
B TOM 4yucne:

2200

300

0,00

0,00

0,00

0,00

counarnbHble BbINaThl
rpaxgaHam, Kpome
l'ly6ﬂVNHbIX HOPMaTUBHbIX
coumarnbHbIX BbinnaTt
N3 HUX:

2210

320

0,00

0,00

0,00

0,00

nocobusi, KoMneHcauum n
WHble couuarnbHble
BbINMaTbl rpaxaaHam,
Kpome My6nyHbIX
HOpPMaTUBHbIX
obsi3aTenbLCcTB

2211

321

0,00

0,00

0,00

0,00

BbInnaTta CTUNeHauin,
OCYLLECTBIIEHNE WHbIX
pacxogoB Ha coumnarnbHyH
noaaepky obydaromxcs
3a CYeT CpeacTB
CTUNeHananbHoOro oHaa

2220

340

0,00

0,00

0,00

0,00

Ha NpemMupoBaHne
durandecknx nuu, 3a
[OCTMXKEeHUs1 B obnactu
KynbTypbl, UICKyCCTBa,
o6pasoBaHus, Hayku n
TEXHUKU, a Takke Ha
npeaocTaBrieHne rPaHToB C
Lenbo NoaaepKku
NPOEeKTOB B 06racTn Hayku,
KynbTypbl 1 UCKYCCTBa

2230

350

0,00

0,00

0,00

0,00

MHbl€ BbIiNaTbl HACENEHUO

2240

360

0,00

0,00

0,00

0,00

ynnarta Hanoros, c6opoB u
MHbIX MNaTexXeun, Bcero
U3 HUX:

2300

850

213 985,00

213 985,00

213 985,00

0,00




HanmeHoBaHve nokasatens

Kon
CTPOKM

KBK

AHaNUTUYECKUI
Ko,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm
OMHaHCOBLIN
roq

Ha 2023
nepBbI rog,
naHoBOro

nepuoaa

Ha 2024
BTOPOW rog
nnaHoBoro

nepuoaa

3a
npegenamm
nnaHoBOro
nepvioga

Hamnor Ha MMyLLECTBO
opraHusauuin n 3emMernbHbIn
Hanor

2310

851

213 985,00

213 985,00

213 985,00

0,00

WHble Hanoru (Bkno4yaemMble
B COCTaB pacxofoB) B
OrookeTbl OroaKeTHOM
cuctemsl Poccuickon
depepaunn, a Takke

rocyfapcTBeHHas noLunmHa

2320

852

0,00

0,00

0,00

0,00

ynnata wrpadoB (B TOM
yncne agMUHUCTPATUBHBIX),
NeHen, NHbIX NnaTexen

2330

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0e3Bo3me3aHbIe
nepeyncneHunst opraHusaumsam
N OU3MYEeCcKM nmuam, BCero
N3 HNX:

2400

0,00

0,00

0,00

0,00

rpaHTbl, NpegocTaBnsieMble
BHOKETHBIM YUYpeXaeHNsIM

2410

613

0,00

0,00

0,00

0,00

rpaHThl, NpegocTaBligseMble
ABTOHOMHbIM y4YpexngeHnam

2420

623

0,00

0,00

0,00

0,00

rpaHTbl, NpegocTaBnsemMble
WHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusauusm (3a
WCKMOYEeHNEM OHaXKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YYpeXxaeHunin)

2430

624

0,00

0,00

0,00

0,00

rPaHTbl, NpeaocTaBndemMble
Opyrmm opraHmsaumam um
(*JI/I3I/I‘-I€CKI/IM nnuam

2440

810

0,00

0,00

0,00

0,00

B3HOCbI B MEXAyHapoaHble
opraHusauum

2450

862

0,00

0,00

0,00

0,00

nnaTtexu B Lensax
obecneyeHuns peanusauum
cornatlleHun ¢
npaBUTenbLCTBaMn
WHOCTPaHHbIX roCyAapcTB U
MeXAyHapoaHbIMU
opraHusauusamm

2460

863

0,00

0,00

0,00

0,00

npouue Bbinnatbl (Kpome
BbINMaT Ha 3aKyrnKy TOBapoOB,
paboT, ycnyr)

2500

0,00

0,00

0,00

0,00




HanmeHoBaHve nokasatens

Kon
CTPOKM

KBK

AHaNUTUYECKUI
Ko,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm
OMHaHCOBLIN
roq

Ha 2023
nepBbI rog,
naHoBOro

nepuoaa

Ha 2024
BTOPOW rog
nnaHoBoro

nepuoaa

3a
npegenamm
nnaHoBOro
nepvioga

ncnonHeHne cygebHbIx
akToB Poccuickon
depnepaumm 1 MUPOBbLIX
cornatleHunn no
BO3MELLEHNMIO Bpeaa,
NPUYNHEHHOrO B pe3yrnbTaTte
[eATeNnbHOCTU yYpexaeHUs

2520

831

0,00

0,00

0,00

0,00

pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB.,
pabor, ycnyr, Bcero
B TOM yucne:

2600

10 861 006,38

10 861 006,38

10 861 006,38

0,00

3aKymnKy Hay4Ho-
nccrieoBaTenbCekux,
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX U
TEXHOMOrnYecknx pabot

2610

241

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKynky ToBapos, pabor,
yCnyr B Liensix kanuTanbHoro
PeMOHTa rocy4apCTBEHHOIO
(MyHMUMIansHoro)
nmMyllecTsa

2630

243

0,00

0,00

0,00

0,00

MpOoYyto 3aKyrnKy TOBapoB,
paboT 1 ycnyr, Bcero
U3 HUX:

2640

244

7 295 896,79

7 295 896,79

7 295 896,79

0,00

3aKynky ToBapos, pabor,
YCnyr B Liensix CoO3aaHus,
pa3BUTUS, BKCMNyaTaLmm u
BbIBOAA U3 3KCMnyaTaumm
rocyfapCTBEHHbIX
WHOPMAaLMOHHbIX CUCTEM
B TOM Yucre:

2650

246

0,00

0,00

0,00

0,00

3aKymnKy 3HEpPreTMYeckmx
pecypcos

2660

247

3 565 109,59

3 565 109,59

3 565 109,59

0,00

KanuTanbHble BNOXEHUS B
06bEKTbI FOCY4apCTBEHHOM
(MyHMUMNansHON)
COOCTBEHHOCTM, BCETO

2700

400

0,00

0,00

0,00

0,00

npuobpeTeHne 06bEKTOB
HeaBUXMMOro MMYLLECTBa
rocyaapCcTBEHHbIMU
(MyHMLMNanNbHbIMK)
yyYpexaeHnsaMmn

2710

406

0,00

0,00

0,00

0,00

CTPOUTENBCTBO
(pekoHCTpyKUMS) 06 bEKTOB
HeZIBVXXMMOTO UMyLLIeCTBa

2720

407

0,00

0,00

0,00

0,00




Cymma
HaumeHosakve nokasatens | OB |kpkAHAIMTUNECKAA)  Hg 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
CTPOKM koA TEKyLLWI nepBbIii rog | BTOpoii rog [npegenamu
OMHAHCOBbLIN | MaHOBOro NnraHoBOro | NraHoBOro
rog nepuoaa nepuoaa nepuoaa
1 2 3 4 5 6 7 8
rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHVMUMNAnNbHbIMK)
yupexXaeHsamum
BbinnaTbl, yMeHbLUaoLWmMe
[oxon, Bcero 3000 |100 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yucre:
Harnor Ha nNpubbInb 3010 0,00 0,00 0,00 0,00
Hanor Ha go6aBneHHyo 3020 0.00 0.00 0.00 0.00
CTOMMOCTb ’ ’ ’ ’
nPOtMe Hariorv, 3030 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLUaKLWme A0Xos
Mpoune Bbll‘lﬂaTbI, BCEro 4000 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
BOIBPAT B DIOMKET CPEACTB | 441 |51 0,00 0,00 0,00 0,00
cybengun ’ ’ ’ ’
Pasgen 2. CBeaeHus no BbinsiataM Ha 3aKynku ToBapoB, paboT, ycnyr
Cymma
Fon Koa no §
K OrooKeTHOM y a3
Ne HanmeHoBaHne OA |Ha1an Knaccudmkawy HIKaTEH
ctpok| a bl Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 |npepena
n/n nokasarens n  |sakynk mwe kon TeKyLWwMii |nepsblii roa| BTopoii rog | Mu
n | Poccuiickoit (bMHaHCOBbI| NNaHOBOrO | MNaHoBoro mnaHosor
denepauyu 7 rog nepmvoga | nepvopa o)
nepuoaa
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8
Bbinnatbl Ha
1 3aKynky ToBapos, |2600 10 861 10 861 10 861 0.00
" |pabor, ycnyr, Bcero| O 006,38 006,38 006,38 !
B TOM Yucre:
Mo KOHTpaKTam
(oorosopam),
3aKMYeHHbIM 10 | 2610
1.1. | hauana Tekywero | 0 0,00 0,00 0,00 0,00
d1HaHCcOoBOro roga
06e3 npumMeHeHus
HOPM




Ne
n/n

HanmeHoBaHune
nokasartens

Kon
CTpOK

[on
Havan
a
3aKynK
"

Kog no
OroaKeTHOM
Krnaccudmkady
num
Poccuickon
depepauum

YHUKanbH
bl
Kon,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm
MHaHCOBSI
nron

Ha 2023
nepBbI rog,
nsaHoBOro

nepuoaa

Ha 2024
BTOPOW rog
nnaHoBoOro

nepuoaa

3a
npegena
MU
nnaHoBor
o)
nepuoga

2

4.1

4.2

depepanbHoro
3aKoHa oT 5
anpensa 2013 r. Ne
44-93 «O
KOHTPaKTHOWN
cucteme B cgepe
3aKyrnokK TOBapoOB,
pabor, ycnyr anga
obecneyveHus
rocyfapCTBEHHbIX
1 MyHMLMNAnbHbIX
Hyxa» (CobpaHue
3aKoHoAaTenbCTBa
Poccuinckon
depepauum, 2013,
Ne 14, cT. 1652;
2018, Ne 32, cT.
5104) (nanee —
depepanbHbIn
3akoH Ne 44-®3) 1
degepanbHoOro
3akoHa oT 18 nong
2011 r. Ne 223-93
«O 3akynkax
TOBapoB, pabor,
yCrnyr oTaenbHbIMA
BMAAMU
HOPUANYECKUX NULLY
(Cobpanune
3aKoHoZaTenbCTBa
Poccuinckon
depepauum, 2011,
Ne 30, cT. 4571;
2018, Ne 32, cT.
5135) (nanee —
depepanbHbIn
3akoH Ne 223-03)

1.2.

Mo KOHTpaKTam
(oorosopawm),
nnaHupyemMbIM K
3aKITIOYeHnIo B
COOTBETCTBYIOLLEM
h1HAHCOBOM roay
6e3 npMMeHeHus
HOpM
depepanbHoro
3akoHa Ne 44-d3 un
depepanbHoro
3akoHa Ne 223-93

2620

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.

Mo KOHTpakTam
(ooroBopam),
3aKMYEeHHbIM 40
Havana TekyLero

2630

0,00

0,00

0,00

0,00




Ne
n/n

HanmeHoBaHune
nokasartens

Kon
CTpOK

[on
Havan
a
3aKynK

"

Kog no
OroaKeTHOM
Krnaccudmkady
num
Poccuickon
depepauum

YHUKanbH
bl
Kon,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm
MHaHCOBSI
nron

Ha 2023
nepBbI rog,
nsaHoBOro

nepuoaa

Ha 2024
BTOPOW rog
nnaHoBoOro

nepuoaa

3a
npegena
MU
nnaHoBor
o)
nepuoga

2

4.1

4.2

dMHaAHCOBOrO roga
C y4eToMm
TpeboBaHUN
degepanbHOro
3akoHa Ne 44-d3 un
degepanbHOro
3akoHa Ne 223-03
B TOM YuUCne:

1.3.1.

B COOTBETCTBUU C
depnepanbHbIM
3akoHom Ne 44-

3
N3 HUX:

2631

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.

B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM
3akoHoMm Ne 223-
o3

2632

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.

Nno KOHTpakTam
(norosopawm),
nriaHMpyembIiM K
3aKIOYEHMIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
cdrHaHCcoBOM roay
C y4eTom
TpeboBaHUM
denepanbHoro
3akoHa Ne 44-d3 un
denepanbHoro
3akoHa Ne 223-03
B TOM 4uUCne:

2640

10 861
006,38

10 861
006,38

10 861
006,38

0,00

1.4.1.

3a cyeT cybenani,
npenocTaBnsiembl
X Ha cbnHaHcoBoe
obecneveHne
BbIMNOMHEHUS
rocynapCTBEHHOr
o
(MyHMUMNANbHOTrO
) 3aganHus
B TOM YuChe:

2641

5639
316,97

5639
316,97

5639
316,97

0,00

1.4.1.

B COOTBETCTBUU

¢ ®epeparnbHbiM

3akoHoM Ne 44-
®3

2641

5639
316,97

5639
316,97

5639
316,97

0,00

1.4.1.

B COOTBETCTBUMU
¢ ®epeparnbHbiM

2641

0,00

0,00

0,00

0,00




Ne
n/n

HanmeHoBaHune
nokasartens

2

Kopg
CTPOK

Kog no

lon A }

BHOKETHON
Havan
a Krnaccudmkady
3aKynK un
Izl Poccuiickon
denepaumm

YHUKanbH

Cymma

bl
Kon,

Ha 2022
TeKy|_|_|||/||7|
¢hbUHaHCOBbI
nroa

Ha 2023

nepBbI rog,

MnnaHoBoro
nepvona

3a

Ha 2024 |npepnena

BTOpOW rof MK

naHoBoro |nnaHoBor
nepuoaa o

nepuoaa

3akoHoM Ne 223-
®3

4.2 5

3a cyeTt cybenani,

1.4.2.

npegocTaensemMbl
X B COOTBETCTBUMU
c absauem
BTOPbIM MyHKTa 1
cTaTbn 78.1
BlogkeTHOro
Koaekca

Poccuiickoi
denepaumm

B TOM Yucne:

B COOTBETCTBUM

2642

0,00

0,00

0,00 0,00

1.4.2.

c deneparnbHbIm

3akoHOM Ne 44- 1
3

U3 HUX:

B COOTBETCTBUU

2642

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.2.

¢ depeparnbHbIM
sakoHom Ne 223-| 2
»3

2642

0,00 0,

00

0,00

0,00

143, o

3a

3a cueT cybeuann,
npegocTtaensemMbl

xne 2643
cywlectenenue | =
KanuTanbHbIX
BIOXEHWUI
N3 HUX:

CYeT cpeacTs

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4.4.

obs3aTenbHoro

2644
MeONLNHCKOro 0
CTpaxoBaHus
B TOM Yucre:

B COOTBETCTBUUA

0,00 0,00

0,00 0,00

1.4.4.

1.4.4.

¢ depepanbHbiv
3akoHoOM Ne 44- 1
o3

B COOTBETCTBUU

2644

0,00 0,00

0,00 0,00

¢ depepanbHbIM
3akoHom Ne 223- 2

2644
o3

0,00 0,00

0,00 0,00




Ne
n/n

HanmeHoBaHune
nokasartens

[on
Havan
a
3aKynK
"

Kon
CTpOK

Kog no

GroaKeTHON
Knaccudukay,

nn

Poccuickon
depepauum

YHUKanbH
bl
Kon,

Cymma

Ha 2022
TeKyLmm

MHaHCOBSI

nron

Ha 2023
nepBbIfi rog
nnaHoBOro

nepvioga

Ha 2024

nepuoaa

BTOPOW rof
nnaHoBOro

3a
npenena
MU
nnaHoBor
o
nepvioga

4.1

4.2

1.4.5.

3a CYET NPoUnNx
NCTOYHMKOB

¢MHaHCOBOro
obecneyeHus
B TOM YuCre:

2645

5221
689,41

5221
689,41

5221
689,41

0,00

1.4.5.

B COOTBETCTBUM

¢ degepanbHbIv

3akoHoMm Ne 44-
o3

N3 HNX:

2645

5221
689,41

5221
689,41

5221
689,41

0,00

1.4.5.

B COOTBETCTBMM
¢ ®epeparnbHbIM
3akoHom Ne 223-

o3

2645

0,00

0,00

0,00

0,00

Wtoro no
KOHTpakTam,
nnaHupyeMbIM K
3aKIMOYEHNIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
cbrHaHCOBOM rogy B
COOTBETCTBUN C
degepanbHbIM
3aKkoHoM Ne 44-03,
no
COOTBETCTBYHOLLEMY
rogy 3akyrnku
B TOM 4ucrie no
rogy Havyana
3aKymnKu:

2650

10 861
006,38

10 861
006,38

10 861
006,38

0,00

2.1

WToro no
KOHTpaKTam,
nnaHMpyemMbiM K
3aKIYEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLE
M (PMHaHCOBOM
rogy B
COOTBETCTBUM C
depgepanbHbIM
3akoHoM Ne 44-
®3, no
COOTBETCTBYIOLLE
My rogy 3aKyrnku

2650

2022

10 861
006,38

10 861
006,38

10 861
006,38

0,00

COOTBETCTBYHOLLEM

WToro no
AoroBopam,
nnaHupyeMbIM K
3aKITHYEHNIO B

dnHaHcoBOM rogy B

2660

0,00

0,00

0,00

0,00




Cymma

Kog no
[on .
GroaKeTHON 2a
Ne HaumeHosaHune Ko |Havan Knaccudmkay, YHykanbH
- cTpok| a bIA Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 |npegpena
n/n nokasarens n  |sakynk me koA TeKyLWin |nepBbilii roa | BTopoii roa MU
n | Pocewiickoi (hMHAHCOBbI| MNAHOBOrO | NnaHoBoro |nnaHosor
Penepatim i ron nepuoga | nepwopa o
nepuoga
1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

COOTBETCTBUM C
depgepanbHbIM
3akoHom Ne 223-
3, no
COOTBETCTBYHOLLEMY,
rofly 3aKyrnku
B TOM 4ucrie no
rogy Havyana
3aKyMKu:
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